
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 
370 01 České Bud é j o vice 
internet: hnp:.vwuu cbspon.c/

Sportovní zařízeni místa Č eské Budějovice. p o
1 A.Cierstncra 7/8
370 01 České Budějovice
IČ 78150244 DIČ: C/28150244

Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
6 2017/SZMCB Masař Jaroslav Ing 387 318 5

r n
DELNET CZ s. r. o.
Novohradská 1660/49
37008 České Budějovice
IČO: 28132408 DÍČ: CZ28132408

L J
L-maíl Datum;

fX) masarkgcbspon.cz 02 01.2017

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2017/003

Objednáváme u Vás komplexní silnoproudou rev izi ZS. dle CN. která je přílohou.

Celková cena objednávky je \ částce 65 000,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 20.1.2017

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikací uvést na daňovém dokladu, který musí mil náležitosti dle §92a, odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty.

Součásti předmětu plněni jc rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.

Na daňovém dokladu uvádějte na$c Číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí byt kratší než 30 kalendářních dnú ode dne doručení.

Údaje pro fakturaci
Sportovní zařízeni města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28)50244 DIČ CZ28150244

Bankovní spojení: Tel.: 386 107 113
Česká spořitelna, a.s 
pobočka české Budějovice 
číslo účtu 5538352/0800


